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CENTRUMPOSTEN
Vinderne i Oresund Rally:
Tim Svanholt og Bjarne
Kristensen i Nissan LEAF:
bedste elbil. Morten Karl og
Egon Brøndum i BMW 320d:
bedste brændstof-optimerede
bil. Henning Jør-stad og Tine
Hallre i Alpine Renault A110 fra
1977 bedste klassiske bil. De
flankeres af K G Schildt,
Svenska Bilsport-förbundet og
løbets event organizer, Michael
Eisenberg.
Foto: Jokum Tord Larsen.
Læs bla. i dette nummer
Resultater fra
Superdæk Classic
Resultater fra Øresunds Rally
Billeder fra Øresunds Rally
Referat og Billeder fra
WRC Rallye Deutschland
Støt vores annoncører - de støtter os!
FORMANDEN
HAR
ORDET
Sommeren
er gået
og vi
nærmere os vinteren, hvor
vores aktiveteter begrænser
sig til evt. klubaftener med
forskellige
kendte
eller
ukendte motorsportsfolk. Vi
vil i vinter endnu en gang
prøve at stable et sådant
arrangement på benene, lige
nu ved vi ikke hvornår det
bliver. Til næste år har vi
ansøgt om en afdeling af
DASU classic og en afdeling i
Yokohama rallysprint, datoer ligger ikke fast endnu.
Hans Oluf Nielsen
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Resultater fra
Begynder :
1. Bent Pristed / Flemming S. Pristed
Triumph Spitfire 1500 1980
2. Henrik Barslund / Anette Barslund
Austin Healey Sprite 1958
Touring :
1. Henrik Møller-Nielsen / Martin Møller-Nielsen
Ford Cortina 1969
2. Henning Ottesen / Søren Sørensen
Ford Escort 1978
3. Torben Østergård / Poul Erik Hansen
Opel Manta GT/E 1979
Sport :
1. Birgit Toft / Erik Toft
Fiat Spider 1970
2. Lars Hjort / Simon Hjort
Triumph TR4A 1966
3. Niels Iversen / Hans Ole Nielsen
VW Golf 1979
4. Peter Karlsen / Lasse M. Poulsen
VW Golf GTi 1978
Expert :
1. Poul Brøndum / Egon Brøndum
Toyota Starlet 1982
2. Troels L.R. Nielsen / Inge M. Nielsen
Opel Kadett 1977
3. Karin Steen / Eskild Steen
VW 1303 1973
O løb :
1. Ib Jensen / Leif Larsen
Opel Tigra 1997
2. Rene C. Skjøt / Jørgen Skjøt
Toyota Carina 1994
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MOTORSPORT
115 pt.
188 pt.
4 pt.
35 pt.
58 pt.
47 pt.
57 pt.
118 pt.
128 pt.
18 pt.
20 pt.
32 pt.
22 pt.
55 pt.
FART MED FORNUFT!
Resultater fra
Energi :
1. Morten Karl / Egon Brøndum
BMW 320 D
2. Henning Friborg / Else Friborg
Opel Merriva 1,3 CDTi eco flex
3. Søren Dahl / Thomas Petri
Opel Ampera
4. Leon Spiegelhauer / Ole R. Frederiksen
Peugoet 308 SW e-HDI
5. Morten Dam / Hans Oluf Nielsen
Peugoet 308 SW e-HDI
6. Erik B. Sørensen / Kim B. Sørensen
Smart Fortwo CDI
Electric Car :
1. Tim Svanholt / Bjarne Kristensen
Nissan LEAF
2. Simon Larsen / Jørgen Kristensen
Citröen C-Zero
4. Mona Heilmann / Mie Pedersen
Peugeot iON
Classic :
1. Henning Jørstad / Tine Hallre
Renault Alpine A110
2. Lars Bækkelund / Erik Rasmussen
Fiat 128 St Coupé
3. Verner Grebart / Claus Falck Hansen
Austin Healey 3000
4. Asmund Kleve Oddvar Moland
Volvo PV 544 Sport
5. Ulrik Hejl / Ebbe Madsen
VW 1303
9. Peter Karlsen / Lasse Poulsen
VW Golf GTi
840 pt.
984 pt.
990 pt.
1784 pt.
2146 pt.
3057 pt.
636 pt.
1099 pt.
12818 pt.
488 pt.
808 pt.
915 pt.
963 pt.
1202 pt.
3267 pt.
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Billeder fra
4 MOTORSPORT FART MED FORNUFT!
Kevin Magnussen rykker i 2012 en klasse nærmere
drømmen Formel 1. Den kun 19-årige dansker har netop
underskrevet en aftale med Carlin om at køre Formel
Renault 3.5, den lynhurtige klasse under Formel 1.
Kevin bliver måske den næste gæst ved en klubaften
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WRC Rallye Deutschland
Der er efterhånden tradition for, at vi tager til Mosel i
slutningen af august for at følge WRC Rallye Deutschland, og
i år var ingen undtagelse. Vores lille faste team var klar.
Ulrik og undertegnede havde dog måttet afskrive at deltage i
en afdeling af Dasu Classic i Køge, da det tidsmæssigt faldt
sammen med ralliet. Det var dog for ingenting at regne mod
det offer vores tro rejsefælle Viggo måtte bringe. Han havde
lejet selskabslokaler og inviteret gæster til sin 60 års
fødselsdag og vurderede, at det var bedst at han var til stede
ved festen, så han kunne ikke komme med os i år. Med på
turen havde vi også den yngre generation, familien Hejls
barnebarn på 5 år. Han havde været klar til at tage af sted
lige siden han havde været med os forrige år.
Tirsdag morgen var autocamperen pakket og vi drog
sydover. Efter en overnatning undervejs nåede vi
Moselområdet.
Vi havde bestemt, at vi undervejs skulle besøge nogle
vinbønder da der skulle provianteres, bl.a. til en 40 års
fødselsdag, og vi kender efterhånden nogle steder, hvor de
laver virkelig god moselvin som det er vanskeligt at finde
herhjemme. Flinke mennesker, god behandling og rimelige
priser. Nu kan man også få indkøbene sendt hjem, hvis det
kniber med pladsen ombord, og det er ikke særlig dyrt.
Onsdag aften havde vi sat nogle af vores tyske rallyevenner
gennem flere år stævne, spiste aftensmad på en restaurant
og kørte samlet til Wasserbillig tæt på grænsen til
Luxembourg, hvor der skulle være shakedown næste dag, og
hvor vi slog lejr, og som altid dukkede der adskillige
bekendte op fra både Tyskland og Belgien, som vi ikke have
lavet anden aftale med end ’vi ses næste år’.
Efter shakedown kørte vi til servicepladsen i Trier, hvor vi
parkerede næsten i parc-ferme området for de historiske
biler. Vores autocamper var ophøjet til Contractor via et VIP
skilt i forruden som en af vennerne havde fremskaffet.
6 MOTORSPORT FART MED FORNUFT!
Alternativet havde været en gåtur på et par kilometer fra den
officielle p-plads.
Efter besøget her begav vi os til overnatning på WP1/4 hvor
vi havde udset os et sted, hvor man kunne se deltagerne
over en længere strækning og flere gange, alternativt gå til
fods til en vejudfletning /lukket kryds, som blev passeret
først fra den ene side og få minutter senere fra den anden
side.
Vi var lidt spændt på, hvorledes Minierne kunne klare sig. I
forrige afdeling var det åbenlyst at der manglede lidt power i
forhold til Citroen og Ford. Umiddelbart hverken lød det eller
så ud som det gik særlig hurtigt, når de f.eks. gik ud af et
sving og skulle accelerere. Det viste sig, da vi begyndte at få
tider, at de var fuldt konkurrencedygtige og lå blandt de
bedste prøvetider. De lød bare anderledes og kørte på en
anden måde.
Efter prøven var kørt anden gang begav vi os mod WP7 /11
Hermeskeil med en afstikker til en campingplads hvor vi
havde bestilt bad og fik lænset spildevand og suppleret
brugsvand. Her overnattede vi på en hertil beregnet
sportsplads, tæt op af prøven.
Publikumansvarlig på WP7 var atter i år Helmuth som vi igen
havde mødtes med på shakedown.
Hvis man er dårligt gående, kørestolsbruger eller på anden
måde ’behindert’, er der et indhegnet område, med rigtig
godt overblik reserveret til disse personer. Da en af os fra
camperen undervejs var blevet temmelig dårligt til bens fik
han lov at tage sin stol med og sidde på første parket. Det
skader ikke at have gode bekendte i organisationen.
Længere oppe på prøven, var en lille bakke med et hop hvor
underlaget skiftede fra asfalt til grus, et rigtigt fint sted at se.
Dernæst gik turen til WP15 /17 Dhrontal som næsten er
obligatorisk for vores vedkommende. Her er rigtig god
oversigt, enten man vælger at blive på den øverste vej hvor
der er panoramaudsigt over prøven som snor sig op gennem
vinmarkerne eller vælger at gå ned til et af serpentinersvingene, hvor man er rigtig tæt på.
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Her er altid fest og stemning med speakertårn, souvenir og
madboder og masser af publikum medbringende bannere og
larmende tudehorn. Kompresserhorn drevet af trykflasker
medbragt på sækkevogn, fyrværkeri og romerlys er også set.
Også på den interimistiske campingplads kører det på
højeste gear aftenen i forvejen med mange nationaliteter
som nordmænd, finner, tjekker, belgiere, polakker,
franskmænd, italienere, spanioler, tyskere m.m.
Vi havde besluttet at køre hjemad kl. 10:00 når vi havde set
halvdelen af feltet første gang. Under hele turen havde det
være utrolig flot vejr og rigelig med sol og varme.
Mens vi stod på prøven trak et tordenvejr op, men i første
omgang gik det forbi og vi kunne se det regnede voldsomt
på en prøve et par kilometer væk. Det var der løbet blev
endelig afgjort. Det første 2 deltager kørte i tørvejr, de
resterende på våd fedtet vej. Da tidspunktet for hjemturen
nærmede sig hilste vi af med et ’vi ses næste år’ og begav vi
os op mod camperen og en ny byge trak op.
Kl. 10:00 var alle ombord, dørene blev lukket, motoren
startet og det begyndte at sjaskregne og tordne. Timing,
ikke. Efter en halv times kørsel, klarede det op og tørvejret
holdt indtil vi var kommet gennem Elbtunellen. Herfra
regnede det resten af vejen hjem.
Det var en rigtig fin tur med masser af motorløb, social
hygge og mange oplevelser som det er for omfattende at
beskrive her. Så måske: ’vis ses næste år’.
Ebbe Madsen
8 MOTORSPORT FART MED FORNUFT!
WRC Rallye Deutschland
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WRC Rallye Deutschland
10 MOTORSPORT FART MED FORNUFT!
Nyhedsbreve
Vi vil bede alle vores medlemmer som har en mail
adresse, sende en mail til [email protected]
Da vi fremover kun vil udgive klubblad 4 gange årligt,
dog vil vi hvis der kommer noget nyt så vil vi udsende
et nyhedsbrev pr. mail til alle medlemmer som har
opgivet mail adresse, ind imellem udgivelserne af
klubbladet.
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12 MOTORSPORT FART MED FORNUFT!
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Vinder af Sudoko
Blad nr. 3.11
Hans P. Pedersen
Skal du blive den næste ??
Her er lille konkurrence.
Hvem har ikke lyst til at vinde en lille ting fra gaveboden,
vinderen afhenter selv gevinsten hos Formanden
Skriv navn & adresse og send den til Formanden
Sudoku 4.11
9
4
7
8
6
8
9
6
2
Sidste frist for indsendelse er
datoen for deadline på næste
1
1
5
5
7
8
4
8
6
5
5
3
3
8
1
5
9
6
7
8
7
9
2
4
6
3
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Sæt kryds i kalenderen...
OKTOBER
28 - 29 DM RALLY FINALE IKAST
IMK
29
KAC
STJERNE LØBET FDM DASU Classic 6
NOVEMBER
06
YOKOHAMA Finale Nyborg
KDAK
12
6th. Midnight Run
DHMC
26
DASU Repræsentantsskabmøde Horsens
DASU
Se mere på www.mkc-sport.dk
HUSK
også at holde øje med vores
hjemmeside, hvor aktuelle
begivenheder vil blive
annonceret og omtalt. Skulle der
ske ændringer til ovenstående
arrangementer inden næste
nummer af Centrum Posten
udkommer, vil det ligeledes
være på hjemmesiden, dette vil
blive offentliggjort.
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Velkommen til vore
nye medlemmer
Bestyrelsen
Her vil vi gerne byde velkommen
til de medlemmer, der har meldt
sig ind i klubben siden sidste
nummer af Centrum Posten.
Der er i denne omgang ikke nye
navne på listen, så jeg vil stadig
opfordre jer alle til at udbrede
kendskabet til klubben, således
at mulighederne kan vokse
sammen med medlemstallet!
Carl Nielsensvej 49, 5792 Årslev
Hans Oluf Nielsen Formand
Tlf. 65 90 23 79
[email protected]
John Rasmussen Næstformand
Lindvedparken 83, 5260 Odense S
Tlf. 40 16 29 91
[email protected]
Flemming H. Jensen Kasserer
Hybenvænget 8, 5792 Årslev
Tlf. 66 13 81 37
Kontingent
Aktive...................................450,00 kr.
Almindelige………...............225,00 kr.
Ungdom under 18 år……....225,00 kr.
Husstand............................. 45,00 kr.
Støttemedlemmer................225,00 kr.
[email protected]
Ebbe Madsen
Bestyrelsesmedlem
Enighedsvej 11 5672 Broby
Tlf. 29 29 61 73
Annonce Priser
[email protected]
Hel side ............................1000,00 kr.
1/2 side……........................500,00 kr.
1/4 side……….………….....400,00 kr.
Bagside............................. 900,00 kr.
Tillæg for farver..........................25 %
Hans Chr. Strib
Bestyrelsesmedlem
Møllegyden 4, 5250 Odense SV
Tlf. 61 22 79 23
[email protected]
Deadlines
Blad Deadline
Udsendelse
Nr. 1 28. Februar 07. Marts
Nr. 2 18. April
26. April
Nr. 3 14. Juni
21. Juni
Nr. 4 10. Oktober 17.Oktober
Nr. 5 05. Dec.
12.Dec
Indlæg må gerne ledsages af billeder.
Redaktionen forbeholder sig ret til
at forkorte indlæg eller at dele
længere artikler over flere numre.
Vi påtager os ikke noget ansvar for
indholdet.
Husk at checke vores hjemmeside på
www.mkc-sport.dk
Støt vores annoncører - de støtter
Returadresse:
Motorklubben Centrum
Carl Nielsensvej 49
5792 Årslev
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